decorativO
A C M - 1 5 3 2 N D - N
Serie  ACAMAR
NOMENCLATURA / NOMENCLATURE:
Dimensiones (Ø * H)

BOMBILLAS DE FILAMENTO
MERIDIANA
DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION:
APLICACIÓN / APPLICATION:
fuentes de luz
light sources
Bombilla LED Filamento, Base E27, A60  50 / 60HZ
Referencia Potencia Voltaje Base Bulbo Color
de Luz
Compatible
oon dimmer
Dimensiones
(mm)
Color de
Cristal
MRD-A600E2755CEAA 5.5W 100-130V E27 A60 2300K No Ø 60 Ámbar
MRD-A600E2755CEA 5.5W 220-240V E27 A60 2300K No Ø 60 Ámbar
MRD-A600E2770CEAA 7W 100-130V E27 A60 2300K No Ø 60 Ámbar
MRD-A600E2770CEA 7W 220-240V E27 A60 2300K No Ø 60 Ámbar
Bombilla LED Filamento, Base E14,  C35  50 / 60HZ
Referencia Potencia Voltaje Base Bulbo Color
de Luz
Compatible
oon dimmer
Dimensiones
(mm)
Color de
Cristal
MRD-C350E1440CETA 4W 100-130V E14 C35 2300K No Ø 35 Transparente
MRD-C350E1440CET 4W 220-240V E14 C35 2300K No Ø 35 Transparente
Bombilla LED Filamento, Base E27, G45  50 / 60HZ
Referencia Potencia Voltaje Base Bulbo Color
de Luz
Compatible
oon dimmer
Dimensiones
(mm)
Color de
Cristal
MRD-G450E2740CEAA 4W 100-130V E27 G45 2300K No Ø 45 Ámbar
MRD-G450E2740CEA 4W 220-240V E27 G45 2300K No Ø 45 Ámbar
MRD-G450E2740CETA 4W 100-130V E27 G45 2300K No Ø 45 Transparente
MRD-G450E2740CET 4W 220-240V E27 G45 2300K No Ø 45 Transparente
Bombilla LED Filamento, Base E14, G45,  50 / 60HZ
Referencia Potencia Voltaje Base Bulbo Color
de Luz
Compatible
oon dimmer
Dimensiones
(mm)
Color de
Cristal
MRD-G450E1440CETA 4W 100-130V E14 G45 2300K No Ø 45 Transparente
MRD-G450E1440CET 4W 220-240V E14 G45 2300K No Ø 45 Transparente
fuentes de luz
light sources
MERIDIANA
Bombilla LED Filamento, Base E27, G80 y G95, 50 / 60HZ
Referencia Potencia Voltaje Base Bulbo Color
de Luz
Compatible
oon dimmer
Dimensiones
(mm)
Color de
Cristal
MRD-G800E2755CEAA 5.5W 100-130V E27 G80 2300K No Ø 80 Ámbar
MRD-G800E2755CEA 5.5W 220-240V E27 G80 2300K No Ø 80 Ámbar
MRD-G950E2755CEAA 5.5W 100-130V E27 G95 2300K No Ø 95 Ámbar
MRD-G950E2755CEA 5.5W 220-240V E27 G95 2300K No Ø 95 Ámbar
MRD-G950E2760CEADA 6W 100-130V E27 G95 2300K Si Ø 95 Ámbar
MRD-G950E2760CEAD 6W 220-240V E27 G95 2300K Si Ø 95 Ámbar
MRD-G950E2775CEAA 7.5W 100-130V E27 G95 2300K No Ø 95 Ámbar
MRD-G950E2775CEA 7.5W 220-240V E27 G95 2300K No Ø 95 Ámbar
Bombilla LED Filamento, Base E27, G125,  50 / 60HZ
Referencia Potencia Voltaje Base Bulbo Color
de Luz
Compatible
oon dimmer
Dimensiones
(mm)
Color de
Cristal
MRD-G125E2760CEADA 6W 100-130V E27 G125 2300K Si Ø 125 Ámbar
MRD-G125E2760CEAD 6W 220-240V E27 G125 2300K Si Ø 125 Ámbar
MRD-G125E2770CEAA 7W 100-130V E27 G125 2300K No Ø 125 Ámbar
MRD-G125E2770CEA 7W 220-240V E27 G125 2300K No Ø 125 Ámbar
Bombilla LED Filamento, Base E27, T30, 50 / 60HZ
Referencia Potencia Voltaje Base Bulbo Color
de Luz
Compatible
oon dimmer
Dimensiones
(mm)
Color de
Cristal
MRD-T300E2740CEAA 4W 100-130V E27 T30 2300K No Ø 30 Ámbar
MRD-T300E2740CEA 4W 220-240V E27 T30 2300K No Ø 30 Ámbar
MRD-T300E2760CEAA 6W 100-130V E27 T30 2300K No Ø 30 Ámbar
MRD-T300E2760CEA 6W 220-240V E27 T30 2300K No Ø 30 Ámbar
MRD-T300E2760CEADA 6W 100-130V E27 T30 2300K Si Ø 30 Ámbar
MRD-T300E2760CEAD 6W 220-240V E27 T30 2300K Si Ø 30 Ámbar
Bombilla LED Filamento, Base E27, T45, 50 / 60HZ
Referencia Potencia Voltaje Base Bulbo Color
de Luz
Compatible
oon dimmer
Dimensiones
(mm)
Color de
Cristal
MRD-T450E2740CEAA 4W 100-130V E27 T45 2300K No Ø 45 Ámbar
MRD-T450E2740CEA 4W 220-240V E27 T45 2300K No Ø 45 Ámbar
MRD-T450E2740CEADA 4W 100-130V E27 T45 2300K Si Ø 45 Ámbar
MRD-T450E2740CEAD 4W 220-240V E27 T45 2300K Si Ø 45 Ámbar
Bombilla LED Filamento, Base E27, ST64, 50 / 60HZ
Referencia Potencia Voltaje Base Bulbo Color
de Luz
Compatible
oon dimmer
Dimensiones
(mm)
Color de
Cristal
MRD-ST64E2760CEADA 6W 100-130V E27 ST64 2300K Si Ø 64 Ámbar
MRD-ST64E2760CEAD 6W 220-240V E27 ST64 2300K Si Ø 64 Ámbar
MRD-ST64E2760CEAA 7W 100-130V E27 ST64 2300K No Ø 64 Ámbar
MRD-ST64E2770CEA 7W 220-240V E27 ST64 2300K No Ø 64 Ámbar